
uÅrîïT{tÅ
PRËFFIÏURA MUNICIPAL DË

- 
Construindo novos caminhos *

TOMADA DE PREçOS 2023.07.01trP

A Comissão de Licítação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento
dos interessados, que após análise dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREçOS Ne

2O23.O7.Otl TP, cujo objeto é Contratação de empresa para pavimentaçäo em pedra tosca no

bairro Ancuri, no município de ltaitingalCe., apurou-se que as empresas: P(2) MONTE SlÃO

EMpREENDTMENTOS LTDA, p(3) CLEZTNALDO CONSTRUçöES LTDA EPP, P(6) ARCTURO

coNsTRUçöES E SERVTçOS LTDA, p(7) GK ENGENHARTA LTDA, p(9) CONSTRUçöES VENIX LTDA, P(12)

LS SERVIçO DE CONSTRUçöES LTDA EPP., foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter cumprido
todas as exigências editalícias. Ato contínuo, foram consideradas INABILITADAS, P(1) RM CLEMENTE

CAND|DO ME, p(4) NASCENTE CONSTRUçöES LTDA EPP, P(5) CSA ENGENHARIA LTDA, P(8) DTC

coNsrRUçöEs & sERVrços LTDA, p(10) WKL LOCAçÃO DE MAQUTNAS E SERV|çOS PARA

coNsTRUçÃO LTDA, P(11) F. MARCTO DE ARAUJO MEDEIROS EPP. Assim, após a publicação, fica

aberto o prazo recursal para apresentação das possíveis razöes e contrarrazões, conforme art. 109 da

1ei8.666/93, estando os autos à dísposição dos interessados para vistas.

Itaitinga, Ceará, em 16 de Janeiro de2024.

sidente d issão de . CPL

ü ç t s a tatt I i a t a ü

Ç Av. Cel. Virgílio Tóvora,1710, ltoitinga - ta
L {8S) 337?-1361

+x prefeitu ralcillaitlnga.ce.gov.br

S www.itaitillg¿r.cè.9ôv.br

t t t a





interessados, que após nálise dos documentos de habilitaçäo da TOMADA DE PREçOS N .0'l'l
TP, cujo objeto é Gontrataçäo de empresa para pavimentaçäo em pedra tosca no bairro Ancuri, no
município de ltaitinga/Ge., apurou-se que as empresas: P(2) MONTE SlÃO EMPREENDIMENTOS LTDA,
P(3) cLEZt NALDO CONSTRUçÖES lrOR ePP, P (6) ARCTUR

UçOES VE
o CoNSTRUçórs e sERVtços LTDA,

P(7) GK ENGENHARIA LTDA, P(9) CONSTR
coNSTRUçÖeS lrOA EPP., foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter cumprido todas as

Nlx LTDA, P(12) LS SERVTÇO DE
ý

exigências editalícias. Ato contínuo, foram consideradas INABILITADAS, P(1)RM CLEMENTE CANDIDO
ME, P(4) NASCENTE CONSTRUçOES LTDA Epp, p(5) CSA ENGENHARTA LTDA, p(8) DTC
coNSTRUÇÖeS A SERVTçOS LTDA, p(10) WKL LOCAçAO DE MAQUTNAS E SERVTÇOS PARA
CoNSTRUçÃO LTOA, P(11) F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS EPP. Assim, após a publicação, fica
aberto oprazo recursal para apresentação das possíveis razões e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei
8.666/93, estando os autos à disposiçäo dos interessados para vistas. ltaitinga, Cearâ, em 16 de Janeiro de
2024. Francisco Arnaldo Brasileiro - A Comissão.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO - LICITAçÕES . Aviso de Chamada Publica :2023.12.004 PC t2024

PREFETTURA DE |TA¡T|NGA - CE, AVTSO DE REPUBL|CAçÃO DE ED¡TAL - CHAMAMENTO PÚBL|CO
NO 2023.12.004 PC - A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE, ATRAVÉS DA COMISSÃO DE
LlclTAçAO, COMUNICA AOS TNTERESSADOS QUE FORAM REALTZADAS ALTERAçOES NO EDITAL
E TERMO DE REFERÊNCIN DO PROCESSO DE CHAMAMENTO PTJBLICO NO 2023,12.004 PC, CUJO
oBJETO É A AOU|S|çÃO DE GÊNEROS ALTMENTíC|OS DA AGRTCULTURA FAM|LIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇAO ESCOLAR - PNAE, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO DE
ITAIT|NGA/dE. nS ALTERAçOES NO EDTTAL E NO TERMO DE REFERÊNC|A, FORAM FEITAS PARA
MELHOR ADEOUAçÃO DOS TTENS COM O |NTU|TO DE PROMOVER MELHOR EXECUçÃO DOS
FORNECIMENTOS, EM RAZÃO DE INTERESSE PÚBLICO. A SESSÃO PÚBLICA AGENDADA PARA ÀS
O9HOOMIN DO DIA 1710112024 FOI REMARCADA PARAÀS OSHOOTVIN DO DIA07IO2I2O24,EI\A VIRTUDE
DA REPUBL|CAçÄO, ABRTNDO PRAZO PARA RECEBTMENTO DE NOVAS PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HAB|L|TAçÃO pelO PERÍODO DE 18 DE JANE¡RODE2O24ATÉ 07 DE FEVERETRO
D82024. O EDTTAL COM AS DEVTDAS ALTERAçÖES PODERA SeR RETTRADO NOS METOS OFICIAIS
DE PUBL|CAÇÃO E ATRAVÉS DO StrE OFICIAL DO MUNtcfpto DE trArlNGA/CE,
WWW.ITAITINGA.CE.GOV.BR, OU NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL SITUADA NA RUA MANOEL
DE SOUSA, 215 . LOJA 2, CENTRO, NESTA CIDADE. ITAITINGA/CE, 16 DE JANEIRO DE 2024.
HTDERVAL DA STLVA SOUSA- COMTSSÄO DE L|C|TAçÃO.

LrcrrAçÖES
TPt2024

A Comissäo de L citaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna públ co para conhe

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: -...196.263-** em 1710112024 17i22126 - lP com n": 192.168.0.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1 054

V

ETÍÉEE

ffi


